
                                                                                                                

    Бондарский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

                                                                Р Е Ш Е Н И Е                                                                  

1 декабря 2021 года                                                                                         № 258    

с.Бондари
        
О  внесении  изменений  в  решение  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов  Тамбовской  области  от  04.10.2018  №  17  «Об  утверждении
Положения об оплате труда депутата, выборного должностного лица местного
самоуправления в Бондарском районе Тамбовской области»

Рассмотрев представленный администрацией района проект решения   «О
внесении  изменений  в  решение  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов  Тамбовской  области  от  04.10.2018  №  17  «Об  утверждении
Положения об оплате труда депутата, выборного должностного лица местного
самоуправления  в  Бондарском  районе  Тамбовской  области»,  заключение
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного  Совета  народных  депутатов,  в  соответствии  с
решением  Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской
области  от  27.02.2019  №  47  «Об  утверждении  Положения  о  Контрольно-
ревизионной  комиссии  Бондарского  района  Тамбовской   области»  (с
изменениями от 27.10.2021), Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  07.02.2011  №  6-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований»,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Бондарского районного Совета народных депутатов
Тамбовской  области  от  04.10.2018  №  17  «Об  утверждении  Положения  об
оплате  труда  депутата,  выборного  должностного  лица  местного
самоуправления в Бондарском районе Тамбовской области» (далее - решение)
следующие изменения:

- приложение № 2 к Положению об оплате труда депутата,  выборного
должностного лица местного самоуправления в Бондарском районе изложить в
новой редакции согласно приложению.

 2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).



3. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликова-
ния в газете «Народная трибуна» и распространяет свое действие на правоотно-
шения, возникшие со 2 декабря 2021 года.

4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Народная  трибуна»  и
опубликовать (разместить) в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

Глава Бондарского района                                                                    А.А.Воробьев

                                                        

2



                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                   Решением Бондарского районного

                                                                                       Совета народных депутатов
                                                                                         от 1 декабря 2021 года  №258

                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                                       к Положению об оплате труда

                                                                                        депутата,  выборного 
                                                                                    должностного лица

                                                                                                 местного самоуправления 
                                                                              в Бондарском районе
                                                                            Тамбовской области

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения
депутата, выборного должностного лица местного самоуправления

Наименование муниципальных
должностей

Должностные
оклады

(рублей в месяц)

Размер
ежемесячного

денежного
поощрения

(должностных
окладов) в месяц

Глава Бондарского района 
Тамбовской области

7940 8,8

Председатель Бондарского 
районного Совета народных 
депутатов Тамбовской области

7940 5,7

Председатель Контрольно-
ревизионной комиссии 
Бондарского района Тамбовской 
области

6378 4,3

3


	
	Бондарский районный Совет народных депутатов
	1 декабря 2021 года № 258


